
PATCHCORD SM 30M DUPLEX 9/125 LC/UPC-LC/UPC
Producent:      Model: GS-SCA-SCU-SM657A-60-AIR     Numer katalogowy: 12285

Specyfikacja techniczna:
Długość 60M

Gwarancja 24 miesiące

Gwarancja dla firm 24 miesiące

Typ złącza SC/APC-SC/UPC

Typ światłowodu brak danych

Zastosowanie brak danych

Uwagi do gwarancji brak danych

Producent OPTIX


